végelszámolás vagy kényszer-végelszámolás alatt áll. 

3.4.3. Az a sportszervezet, amely elhatározta feloszlását.  

3.4.4. Az a sportszervezet, amelynél végelszámolás indult.  

Nevezési eljárás  

3.5. A bajnokság lebonyolításához szükséges hozzájárulási (nevezési) díj 292.500 Ft 
(azaz kétszázkilencvenkétezer-ötszáz forint), melyből a sportszervezetet nem 
terheli befizetési kötelezettség.   

3.6. A nevezést a részvételi jogosultságot szerzett sportszervezeteknek az MKSZ 
Központi rendszerébe (bo.mksz.hu) kell benyújtani 2025. augusztus 29. nap 
végéig.  

3.6.1.

[...]

vármegyei/budapesti Kézilabda Szövetségek által kiállított számla alapján 
köteles teljesíteni.  

1.2. Az utalás közleményében minden esetben a határozat számát szükséges 
feltüntetni. 

1.3. A gyermekbajnokság minden korosztályában a kizárás és visszalépés díja 
150.000 Ft (százötvenezer forint), amely összegek csapatonként értendők. 

2. Egyéb büntetési tételek

2.1. A mérkőzés jegyzőkönyvének késedelmes feltöltése esetén a vétkes csapat 
10.000 Ft (tízezer forint) pénzbüntetést köteles fizetni mérkőzésenként.  

2.1.1. A kapcsolódó határozatot az U15-ös korosztályban a Verseny